
UCHWAŁA NR IV/52/2019

RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Knurów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 60 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, 212 ust. 1, 
233 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn zm.), Uchwały Nr III/40/18 Rady Miasta Knurów z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Knurów na 2019 rok na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Knurów 
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

Id: 893977A1-FB9A-43D8-AFB2-F010237386F7. Podpisany



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/52/2019

Rady Miasta Knurów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY

NA 2019 ROK

Dochody na 2019 r. Tabela nr 1

Dział Rozdział § Nazwa

Planowane dochody na 2018 rok

Ogółem

z tego:

Bieżące

w tym:

Majątkowe

w tym:

Dotacje Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć

700 Gospodarka mieszkaniowa

70004

6297

6298

Razem

Środki europejskie i inne 
środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

Środki europejskie i inne środki 
pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00

- Modernizacja Infrastruktury 
Społecznej III Kolonii - odtworzenie 
infrastruktury służącej społeczeństwu

1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00

- Modernizacja Infrastruktury 
Społecznej III Kolonii - odtworzenie 
infrastruktury służącej społeczeństwu

1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00

1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00 1 262 746,00

Id: 893977A1-FB9A-43D8-AFB2-F010237386F7. Podpisany


	Arkusz1



